

Sayı: 53654767-TİM.00.GSK.2019/643-03055

İstanbul, 26/12/2019

Konu: Nijerya-Türkiye İş Forumu

Katılım Koşulları:

Katılımcıların uçak biletlerini kendileri temin etmeleri gerekmektedir. Programda belirtilen uçuşlar önerilir.

Başvuru formu doldurulurken web tarayıcısı olarak Google Chrome kullanılması önemle rica olunur. Katılım formu doldurulduktan sonra ödeme ekranı karşınıza gelecektir.

Paket program bedeli:

DEİK üyesi firmalar için 3.700 Türk Lirası'dır.

DEİK üyesi olmayan firmalar için ise 4.625 Türk Lirası'dır.

Paket program bir gece konaklama, transferler ve toplantılara katılımı içermektedir.

Yerelden katılım bedeli:

DEİK üyesi firmalar için 1.250 Türk Lirası'dır.

DEİK üyesi olmayan firmalar için ise 1.565 Türk Lirası'dır.

Yerelden katılım ücreti İş Forumu ve iş görüşmelerine katılımı içermektedir.

Ödeme seçenekleri, formu doldurduktan sonra ekrana gelecektir. Ödeme hesaba havale veya kredi kartı ile yapılabilmektedir.

Başvuru ve ödemeler için son tarih 6 Ocak 2020, Pazartesi'dir. Katılımcıların bu tarihten sonra başvurularını iptal etmeleri durumunda ödemelerinin iadesi mümkün olmayacaktır.

Ödeme esnasında bilgiler eksiksiz girildiği takdirde, makbuzunuz tarafınıza gönderilecektir.

Nijerya için sarıhumma aşısı gerekmekte olup, seyahat süresince katılımcılarımızın aşı kartlarını yanlarında bulundurmaları zaruridir. Sarıhumma aşısı ücretsiz olarak Sağlık Bakanlığı Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü'ne (www.seyahatsagligi.gov.tr) bağlı seyahat sağlığı merkezlerinde yapılmaktadır.

Anılan ülkeye seyahatte Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının vizeye tabi olmaları nedeniyle ziyarete katılacak iş insanlarımızın vizelerinin, geçerlilik süresi devam eden pasaportlarında bulunması önem arz etmektedir.

Nijerya vizesi için gerekli evraklar

<https://www.embassyinigeria.com/visa/> bağlantısında yer almaktadır. Talep edilmesi halinde vize destek yazısı iletilecektir.

Katılımcılarımızın vize başvurularını Vize İşlem Merkezi üzerinden gerçekleştirmeleri önerilmektedir. Vize takibi katılımcıya ait olup, vize alınamaması durumunda gezi ücreti iade edilemeyecektir.

Vize İşlem Merkezi İletişim:

Meltem Karaca / Vize Departman Müdürü

GSM: 90 553 807 92 34 / E-posta: meltem@vizeislemmerkezi.com

Uğur Mert, Genel Müdür

GSM: 0544 332 21 55 / E-posta: ugurmert@vizeislemmerkezi.com